

2019-10-08

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr KUN 2019/109

Kulturnämnden

Motion – kurser i graffitimålning

Motion den 17 juni 2019 av Helena Westerling med flera (S)

Förslag till beslut

Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att kulturnämnden redan ger förutsättningar för kulturskoleanordnare att, genom kundval kulturskola, erbjuda kurser i graffitimålning för barn och ungdomar under terminer och lov. Motionen är med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Motionärerna föreslår att kulturnämnden ska ges i uppdrag att tillgängliggöra kurser i graffitimålning under terminer och sommarlov. Det finns dock redan i dag förutsättningar för kulturskoleanordnare att erbjuda kurser i graffitimålning, för barn och ungdomar, under terminer och lov. Genom kundval kulturskola och upphandling av kulturkurser på loven, ges olika aktörer möjlighet att erbjuda ett varierat utbud av kulturkurser, bland annat inom ämnesinriktningen konst, vilket inkluderar graffiti om så efterfrågas. Verksamhetens fokus är att möta barn och ungdomars efterfrågan, och inkludera dessa målgrupper i utvecklingen av utbud och upplägg. Kulturnämnden detaljstyr inte ämnesinnehållet inom verksamheten. Motionen är med notering om detta färdigbehandlad.

Förslagen i motionen

Motionärerna föreslår att kulturnämnden ska ges i uppdrag att tillgängliggöra kurser i graffitimålning under terminer och sommarlov. Förslaget presenteras i sin helhet i bilagan till denna tjänsteskrivelse.

Enhetens utredning och bedömning

Genom kundval kulturskola och upphandling av kulturkurser på loven, skapas förutsättningar för olika aktörer att bedriva kulturskoleverksamhet och erbjuda ett varierat utbud av kulturkurser. Fokus är att möta barn och ungdomars efterfrågan, och inkludera dessa målgrupper i utvecklingen av utbud och upplägg. Flexibla och öppna system utan detaljstyrning, skapar förutsättningar för mångfald och innovativa lösningar i nära samverkan med avsedd målgrupp. I dagsläget erbjuds cirka 1300 kurser inom kulturskoleverksamheten. Inom ämnesinriktningen konst/media erbjuds kurser med en bredd av olika ämnen, tekniker och material. Ingen kurs har i dagsläget en uttalad graffitiprofil, men detta uttryck kan dock ingå som en del i någon av konstkurserna. Kurser i graffiti har under olika perioder arrangerats i Nacka, bland annat på initiativ av olika föreningar. Kulturnämnden detaljstyr inte ämnesinnehållet inom verksamheten.



NACKA
KOMMUN

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet innebär inte några ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Ärendet innebär inte några konsekvenser för barn.

Handlingar i ärendet

Motion den 17 juni 2019 av Helena Westerling med flera (S)

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Hörnsten
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten